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ZAPISNIK 

 

10. redne seje Odbora za gospodarstvo in gospodarske javne službe v mandatu 2022-

2026 

 

ki je bila v sredo 05.06.2024 ob 17.00 uri, v veliki sejni sobi na sedežu Občine Kranjska Gora, 

Kolodvorska 1 b, Kranjska Gora. 

Prisotni člani Odbora: Klavdija Gomboc, Polona Zustovič Bačnar, Tomaž Petrovič, Karel 

Kotnik in Matevž Stranig 

Opravičeno odsoten član Odbora: Pavel Hlebanja 

Ostali prisotni: Direktor OU Robert Klinar, Neža Mežik, Mateja Žumer in Tanja Ferk (JP 

Komunala Kranjska Gora, Uroš Bučar (Jeko in) 

Predsednica Odbora Klavdija Gomboc je pozdravila vse prisotne na seji. 

Predlaga naslednji dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 9. seje Odbora za gospodarstvo in gospodarske javne službe 

2. Odlok o podelitvi koncesije za izvajanje 24-urne dežurne pogrebne službe v Občini 

Kranjska Gora- II. obravnava 

3. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah proračuna Občine Kranjska Gora za leto 

2024- rebalans 1 

4. Strategija razvoja in upravljanja turizma za Občino Kranjska Gora za obdobje 2025-2035- 

seznanitev s procesom priprave 

5. Letno poročilo javnega podjetja Komunala Kranjska Gora d.o.o. za leto 2023 

6. Poročilo o obratovanju odlagališča za nenevarne odpadke Mala Mežakla in centralne 

čistilne naprave Jesenice v letu 2023- Jeko d.o.o. Jesenice 

7. Finančni načrt in načrt tveganj v zvezi z obratovanjem odlagališča Mala Mežakla za leto 

2024 

8. Občinska celostna prometna strategija Občine Kranjska Gora - seznanitev s postopkom 

priprave 

9.   Vprašanja in pobude 

 

Potrditev dnevnega reda 

 

Dnevni red je bil soglasno potrjen. 

 

AD1/ Potrditev zapisnika 9. seje 

 

Zapisnik Odbora je bil soglasno potrjen. 

 

AD2/  Odlok o podelitvi koncesije za izvajanje 24-urne dežurne pogrebne službe v Občini 

Kranjska Gora- II. Obravnava 



Direktor OU pove, da je bil Odlok v javni obravnavi od 9.5. do 24.5.2024, pripomb nanj nismo 

prejeli. So se pa upoštevale pripombe, ki so bile podane na seji Statutarno pravne komisije. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Sklep:  

Odbor predlaga OS Občine Kranjska Gora, da  sprejme Odlok o podelitvi koncesije za 

izvajanje 24- urne dežurne pogrebne službe v Občini Kranjska Gora. 

 

AD3/ Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah proračuna Občine Kranjska Gora 

za leto 2024- rebalans 1 

 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah proračuna Občine Kranjska Gora za leto 2024- 

rebalans 1 predstavi direktor OU. Na kratko razloži zakaj je rebalans potreben, ter da so se 

zaradi previsokih ponudb izvajalcev nekateri projekti zamaknili. 

 

Sklep: 

Odbor predlaga OS Občine Kranjska Gora, da sprejeme Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Kranjska Gora za leto 2024 z načrtom razvojnih 

programov občine Kranjska Gora za obdobje 2024 - 2027 – Rebalans 1. 

 

Odbor predlaga OS Občine Kranjska Gora, da  sprejme prve spremembe in dopolnitve 

Načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem Občine Kranjska Gora za 

leto 2024. 

 

AD4/ Dokapitalizacija Infrasporta in JP Komunala Kranjska Gora d.o.o. 

 

Direktor OU predstavi dokapitalizacijo Infrasporta in JP Komunale Kranjska Gora. 

V razpravi ga. Bačnar vpraša komu poroča podjetje Infrasport? Direktor OU pove, da ima 

Infrasport nadzorni svet in zato ni dolžan neposredno poročati občinskemu svetu. G. Petrovič 

doda, da je članica nadzornega sveta tudi ga. Gomboc, ki v nadaljevanju pove, da kot 

predstavnica s strani Občine v NS o  poslovanju družbe seznanja županjo. 

G. Petrovič zanima še, zakaj je član nadzornega sveta tudi g. Benedik, saj je njihov delež 

zanemarljiv v primerjavi z deležem Občine Kranjska Gora in podjetjem Hit Alpinea? 

 

Sklep: 

Odbor predlaga OS Občine Kranjska Gora, da sprejme predlog dokapitalizacije 

Infrasporta in JP Komunala Kranjska Gora. 

 

AD5/ Strategija razvoja in upravljanja turizma za Občino Kranjska Gora za obdobje 

2025-2035- seznanitev s procesom priprave 

 

Direktor OU uprave prisotne sezani, da poteka priprava nove strategije razvoja in upravljanja 

turizma Občine Kranjska Gora 2025-2035. Na kratko pove, da so potekale že določene 

delavnice, ki se bodo nadaljevale v jesenskih mesecih. Doda še, da bo na seji OS predstavljen 

tudi že osnutek strategije. Na seji bosta prisotni tudi pripravljavki strategije, ki bosta  na voljo 

za vprašanja. 



V kratki razpravi se je g. Petrovič dotaknil delavnice OUTDOOR, ki je potekala 28.5.2024. 

Zanimalo ga je zakaj so bili na delavnico povabljen samo predstavniki agrarnih skupnosti in ne 

tudi ostali lastniki zemljišč, ki imajo tudi problem z neprimerno uporabo njihovih zemljišč.. 

 

Sklep: 

Člani Odbora predlagajo OS Občine Kranjska Gora, da se seznani s procesom priprave 

strategije razvoja in upravljanja turizma za Občino Kranjska Gora za obdobje 2025-

2035. 

 

AD6/ Letno poročilo javnega podjetja Komunala Kranjska Gora d.o.o. za leto 2023 

 

Poročilo JP Komunala Kranjska Gora sta predstavili ga. Žumer in ga. Ferk. Ga. Ferk pove, da 

se je poslovno leto zaključilo z izgubo. 

V razpravi ga. Gomboc pove, da je potrebno okrepiti ekipo stalno zaposlenih na Komunali.  

G. Kotnika zanima kakšen je trend poslovanja v tem trenutku? Ga. Žumer pove, da je v prvem 

tromesečju trend pozitiven, da se trudijo optimizirati delo in stroške, imajo pa tudi en izziv in 

sicer je to čistilna naprava. 

G. Petroviča zanima, kako je sedaj z outsourcingom. Ga. Žumer pove, da so se stroški le tega 

znižali in, da se trudijo da bi se obstoječi delavci izobraževali in bi jih s tem lažje premeščali. 

 

Sklep: 

Člani odbora so se seznanili z Letnim poročilom JP Komunala Kranjska Gora d.o.o. za 

leto 2023. 

 

AD7/ Poročilo o obratovanju odlagališča za nenevarne odpadke Mala Mežakla in 

centralne čistilne naprave Jesenice v letu 2023- Jeko d.o.o. Jesenice 

 

Poročilo je predstavil direktor podjetja Jeko d.o.o g. Uroš Bučar. 

 

V razpravi je ga. Bačnar zanimalo kako blizu smo sedaj 3. odlagalnemu polju? G . Bučar 

pove, da smo korak bližje, saj je cela Gorenjska vezana na to odlagališče. 

 

Sklep: 

Odbor se je seznanil s Poročilom o obratovanju odlagališča za nenevarne odpadke Mala 

Mežakla in centralne čistilne naprave Jesenice v letu 2023. 

 

AD8/ Finančni načrt in načrt tveganj v zvezi z obratovanjem odlagališča Mala Mežakla 

za leto 2024 

 

Tudi to gradivo je predstavil direktor podjetja g. Bučar. 

 

Sklep: 

1. Odbor potrjuje  Finančni načrt za leto 2024, v katerem je oblikovana rezervacija v 

višini finančnega jamstva in Načrt obvladovanja tveganj v zvezi z obratovanjem 

odlagališča.  

 

2. Odbor  potrjuje, da Občinski svet Občine Kranjska Gora, podjetju JEKO, d.o.o., 

potrjuje izjavo za finančno jamstvo, ki vsebuje zavezo podjetja, da ima v svojem 



finančnem načrtu oblikovane rezervacije v višini finančnega jamstva, ki so namenjene 

izključno izpolnitvi obveznosti iz okoljevarstvenega dovoljenja za obratovanje 

odlagališča.  

 

3. Odbor potrjuje, da Sklepa začneta veljati z dnem, ko ga potrdijo vsi občinski sveti 

solastnic odlagališča Mala Mežakla 

 

AD9/ Občinska celostna prometna strategija Občine Kranjska Gora - seznanitev s 

postopkom priprave 

 

Direktor OU pove, da je Občina uspešno kandidirala na razpisu za sofinanciranje občinskih 

celostnih prometnih strategij, v nadaljevanju (OCPS). Na kratko pove, da je že izbran izvajalec 

za priprave OCPS.  OCPS je usmerjevalni strateški dokument, s katerim bo občina opredelila 

učinkovito zaporedje ukrepov na področju prometa. Intenzivna priprava OCPS se bo začela v 

jesenskih mesecih. 

 

Sklep: 

Odbor se je seznanil z namenom in potekom priprave Občinske celostne prometne 

strategije. 

 

AD10/ Vprašanja in pobude 

 

Pod to točko ni bilo razprave. 

 

 

Seja Odbora je bila zaključena ob 18:59 uri. 

 

 

Zapisala:                                                                                      Predsednica odbora: 

Neža Mežik                                                                                  Klavdija Gomboc l.r.                                                    

Višja svetovalka III 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 


